
生活圈 2025年4月11日 星期五 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

商报讯（通讯员 袁昌玲 周悦翔 李桐 记
者 张雪芳）4月10日起，全国铁路实行新的列
车运行图，中国铁路青藏集团有限公司精心
制定方案，紧盯关键环节，全力确保调图安
全、平稳、有序实施。

此次调图，中国铁路青藏集团有限公司

聚焦旅客出行需求，重点优化管内普速旅
客列车的开行结构。在拉萨至日喀则间新
增普速列车两对，将西宁至格尔木7581/2次
和西宁至马海7583/4次旅客列车调整为每
周开行 2 次，增加西宁至拉萨 Z8991/2 次旅
客列车不冻泉站办理旅客乘降，方便各族

群众出行。
为适应货运市场需求，青藏集团有限公

司统筹线路、站场资源，每周一、二、四、五、六
开行芜湖东/合肥东至西宁城际班列，每周一、
四开行西安国际港至西宁城际班列，增加喀
谷/将军庙/准东北至双寨电煤专列1列，全力

服务国计民生、保障国家能源供应。
铁路部门提示，对于调图后列车开行信

息和服务资讯，大家可通过铁路12306、95306
网站、客户端、微信等渠道查询，或关注各大
火车站公告，以便合理安排行程和货物运输
事宜。

注意！青藏铁路调图，旅客列车有调整

商报讯（记者 德吉央宗）近日，记者从
昌都市丁青县文化和旅游局了解到，为提
升广大游客和群众前往昌都市丁青县国家
AAA 级旅游景区天穹孜珠的出行体验，切

实保障生命财产安全，经丁青县人民政府
同意，将对天穹孜珠景区道路实施路面硬
化工程。施工期间，该道路将进行阶段式
封闭管理。

据了解，此次施工时间为2025年4月8日
至2025年8月15日 。在施工期间，设有特定
放行时间，分别为8:30之前、12:00 — 13:30以
及 19:00之后。封闭路段为天穹孜珠道路全

程，长度达11公里。
昌都市丁青县文化和旅游局提醒过往

游客和群众，需提前规划行程，相互转告，并
严格遵守交通规则。

4月8日起天穹孜珠景区道路施工
实施阶段式封闭管理

商报讯（记者 赵越）4月9日下午，图书馆
服务宣传周启动仪式暨读书活动在西藏自治
区图书馆举行。

此次活动将启动仪式与读书活动有机结
合，搭建起各市（地）图书馆宣传交流平台，为
广大读者带来一场精彩纷呈的文化盛宴。活
动伊始，启动仪式在热烈氛围中拉开帷幕。
主持人以极具感染力的话语，深入解读活动

的主题内涵、时代背景及重要意义，让现场观
众对活动有了清晰认知。在全场热烈的掌声
中，各位图书馆馆长共同按下启动按钮，标志
着图书馆服务宣传周正式开启，引领西藏阅
读事业迈向新征程。

紧接着，以“颂核心、颂党恩、颂人民”为
主题的读书活动精彩上演。节目形式丰富多
样，包含经典诵读、读书分享等多个类别。现

场气氛热烈，充分展现了阅读的独特魅力，有
力激发观众的阅读热情。与此同时，在西藏
自治区图书馆大院内，各市（地）图书馆和5家
精选书店的特色展台吸引了众多市民的目
光。拉萨、昌都、林芝等地市图书馆以及入选
书店，通过特色展台展示各自丰富的阅读推
广活动。部分参与单位还在展台开展创新型
阅读活动，为市民带来全新阅读体验，助力全

民阅读深入推进。
本次活动的成功举办，为西藏的文化建

设注入了新活力，为广大市民提供了感受书
香魅力、交流阅读心得的优质平台，对推动全
民阅读、促进文化繁荣具有积极意义。正如
参与活动的读者所说：“这里既有传承千年的
智慧，也有面向未来的探索，这才是新时代图
书馆该有的样子。”

奏响书香高原新乐章

我区举办图书馆服务宣传周启动仪式暨读书活动

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

单选
组选3
组选6

738注
0注

554注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 5 9

西藏本期销售总额：979632元，中奖总金额：864511
元，奖池金额：497149元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年4月10日 第2025090期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年4月10日 第2025090期

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

08 10 12 15 17 23 11
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 381434232 元。奖池
资金累计金额2122857171.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
111注

1622注
83582注

1512755注
13466801注

0注
0注
6注

297注
5462注

47105注

8314352元
186618元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年4月10日 第2025039期

福彩双色球开奖公告

直选 10585 1040
组选3 15051 346
组选6 0 173

开奖号码 9 9 3

本期全国销售总额：56342942元。

开奖号码
2025年4月10日 第25090期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 63 100000
本期全国销售总额：24062822元。

开奖号码 9 9 3 4 8开奖号码
2025年4月10日 第25090期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

今
日阵雨转阴

5～17℃拉萨市区
天气情况

各市地天气预报知
冷
暖

桑珠孜 雨夹雪转阴 -1℃～15℃

那 曲 小雪 -9℃～10℃

巴宜区 阵雨转阴 7℃～19℃

乃东区 阵雨转阴 4℃～18℃

狮泉河 晴转多云 -5℃～11℃

卡若区 多云转小雨 2℃～18℃

01-03-04-08-23-26-27-34-41-46-49-53
-58-64-65-67-68-74-76-79


