

# 注意! 青藏铁路调图, 旅客列车有调整

商报讯(通讯员 袁昌玲 周悦翔 李桐 记者 张雪芳)4月10日起,全国铁路实行新的列车运行图,中国铁路青藏集团有限公司精心制定方案,紧盯关键环节,全力确保调图安全、平稳、有序实施。

此次调图,中国铁路青藏集团有限公司

聚焦旅客出行需求,重点优化管内普速旅客列车的开行结构。在拉萨至日喀则间新增普速列车两对,将西宁至格尔木7581/2次和西宁至马海7583/4次旅客列车调整为每周开行2次,增加西宁至拉萨Z8991/2次旅客列车不冻泉站办理旅客乘降,方便各族

群众出行。

为适应货运市场需求,青藏集团有限公司统筹线路、站场资源,每周一、二、四、五、六开行芜湖东/合肥东至西宁城际班列,每周一、四开行西安国际港至西宁城际班列,增加喀谷/将军庙/准东北至双寨电煤专列1列,全力

服务国计民生、保障国家能源供应。

铁路部门提示,对于调图后列车开行信息和服务资讯,大家可通过铁路12306、95306网站、客户端、微信等渠道查询,或关注各大火车站公告,以便合理安排行程和货物运输事宜。

## 4月8日起天穹孜珠景区道路施工 实施阶段式封闭管理

商报讯(记者 德吉央宗)近日,记者从昌都市丁青县文化和旅游局了解到,为提升广大游客和群众前往昌都市丁青县国家AAA级旅游景区天穹孜珠的出行体验,切

实保障生命财产安全,经丁青县人民政府同意,将对天穹孜珠景区道路实施路面硬化工程。施工期间,该道路将进行阶段式封闭管理。

据了解,此次施工时间为2025年4月8日至2025年8月15日。在施工期间,设有特定放行时间,分别为8:30之前、12:00—13:30以及19:00之后。封闭路段为天穹孜珠道路全

程,长度达11公里。

昌都市丁青县文化和旅游局提醒过往游客和群众,需提前规划行程,相互转告,并严格遵守交通规则。

## 奏响书香高原新乐章 我区举办图书馆服务宣传周启动仪式暨读书活动

商报讯(记者 赵越)4月9日下午,图书馆服务宣传周启动仪式暨读书活动在西藏自治区图书馆举行。

此次活动将启动仪式与读书活动有机结合,搭建起各市(地)图书馆宣传交流平台,为广大读者带来一场精彩纷呈的文化盛宴。活动伊始,启动仪式在热烈氛围中拉开帷幕。主持人以极具感染力的话语,深入解读活动

的主题内涵、时代背景及重要意义,让现场观众对活动有了清晰认知。在全场热烈的掌声中,各位图书馆馆长共同按下启动按钮,标志着图书馆服务宣传周正式开启,引领西藏阅读事业迈向新征程。

紧接着,以“颂核心、颂党恩、颂人民”为主题的读书活动精彩上演。节目形式丰富多样,包含经典诵读、读书分享等多个类别。现

场气氛热烈,充分展现了阅读的独特魅力,有力激发观众的阅读热情。与此同时,在西藏自治区图书馆大院内,各市(地)图书馆和5家精选书店的特色展台吸引了众多市民的目光。拉萨、昌都、林芝等地市图书馆以及入选书店,通过特色展台展示各自丰富的阅读推广活动。部分参与单位还在展台开展创新型阅读活动,为市民带来全新阅读体验,助力全

民阅读深入推进。

本次活动的成功举办,为西藏的文化建设注入了新活力,为广大市民提供了感受书香魅力、交流阅读心得的优质平台,对推动全民阅读、促进文化繁荣具有积极意义。正如参与活动的读者所说:“这里既有传承千年的智慧,也有面向未来的探索,这才是新时代图书馆该有的样子。”

体彩排列3开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年4月10日 第25090期			2025年4月10日 第2025039期			2025年4月10日 第2025090期		
开奖号码 9 9 3			开奖号码			开奖号码 1 5 9		
奖级 直选 组选3 组选6			红色球号码 08 10 12 15 17 23 11 奖池 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额			奖级 单选 组选3 组选6		
中奖注数 10585 15051 0			一等奖 5注 0注 8314352元 二等奖 111注 0注 186618元 三等奖 1622注 6注 3000元 四等奖 83582注 297注 200元 五等奖 1512755注 5462注 10元 六等奖 13466801注 47105注 5元			中奖注数 738注 0注 554注		
每注奖金(元) 1040 346 173			本期全国销售总额:56342942元。 本期投注总额为381434232元。奖池 资金累计金额2122857171.00元。			单注奖金额 1040元 346元 173元		
体彩排列5开奖公告			福彩快乐8开奖公告			西藏本期销售总额:979632元,中奖总金额:864511元,奖池金额:497149元。西藏自治区福利彩票发行中心		
2025年4月10日 第25090期			2025年4月10日 第2025090期			01-03-04-08-23-26-27-34-41-46-49-53 -58-64-65-67-68-74-76-79		
开奖号码 9 9 3 4 8			开奖号码			开奖号码		
奖级 一等奖			红色球号码 08 10 12 15 17 23 11 奖池 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额			奖级 单选 组选3 组选6		
中奖注数 63			一等奖 5注 0注 8314352元 二等奖 111注 0注 186618元 三等奖 1622注 6注 3000元 四等奖 83582注 297注 200元 五等奖 1512755注 5462注 10元 六等奖 13466801注 47105注 5元			中奖注数 738注 0注 554注		
每注奖金(元) 100000			本期全国销售总额:24062822元。			单注奖金额 1040元 346元 173元		

**西藏商报**

知冷暖 拉萨市区 今日 5~17℃ 阵雨转阴

各市地天气预报

桑珠孜	雨夹雪转阴	-1℃~15℃
那曲	小雪	-9℃~10℃
巴宜区	阵雨转阴	7℃~19℃
乃东区	阵雨转阴	4℃~18℃
狮泉河	晴转多云	-5℃~11℃
卡若区	多云转小雨	2℃~18℃

开奖啦

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。您是否有话向爱人诉说?在这里,《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。在《西藏商报》上,您可以感恩和祝福他人,也可以展望未来和鼓励自己。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系 电话 0891—6349996 0891—6970000

**西藏商报可刊登  
结婚启事  
婚姻周年纪念日  
生日和升学祝福啦**

当朋友、亲戚、自己的小孩和晚辈升学成功时,我们可以在《西藏商报》说上几句祝福的话,一起分享成功的喜悦!